
1 
 

  

 
 

 

All’Albo on-line  

Al Sito  

Oggetto: Decreto di assunzione a bilancio nel Programma Annuale 2022, ai sensi dell’art. 10 – 

comma 5- D.I. 129/2018 Finanziamento Progetto Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 
2014-2020 – Obiettivo specifico 1 Asilo – Obiettivo Nazionale 2 Accoglienza/Asilo lett. c) 
Qualificazione del sistema di prima e seconda accoglienza. Progetto 3823 “Piano estate minori 
stranieri 2022”  

     Titolo del progetto: “UN BAMBINO, DUE LINGUE” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot.n. AOODPIT/1664 del 06/07/2022   PROG-3823 “Piano estate  
minori stranieri 2022”, a valere sulle risorse del Fondo Asilo Migrazione e Integrazione 2014-2020, Obiettivo 
specifico 1 “Asilo” – Obiettivo Nazionale 2 “Accoglienza/Asilo” lett. c) Qualificazione del sistema di 1^ e 2^ 
accoglienza, finalizzato al raggiungimento degli obiettivi del progetto  con specifico riguardo alle attività di 
supporto all’accoglienza dei minori provenienti da contesti migratori, con particolare riferimento agli 
alunni provenienti dall’Ucraina, nella fascia di età 0-14 anni (destinatari di progetto), da svolgersi nel 
periodo estivo; 

VISTO il P.T.O.F approvato con la delibera del Consiglio di Circolo n. 80 del 18/11/2021;  

VISTA  la Delibera del Consiglio di Circolo n. 84 del 11/02/2021 di approvazione del Programma 
Annuale dell’Esercizio finanziario 2022; 

VISTA  la proposta progettuale inviata in data 18/07/2022 prot. 5449 titolo progetto: “Un 
Bambino, due lingue” in merito al progetto 3823 “Piano estate minori stranieri 2022” Avviso 1664 del 6 
luglio 2022 di cui sopra; 

VISTA la Nota Prot. AOODPIT/1918 del 05/08/2022 di pubblicazione graduatoria delle istituzioni 
scolastiche individuate per la realizzazione di percorsi didattico/educativi nell’ambito del progetto di cui 
sopra e l’importo assegnato ad ogni Istituzione scolastica;  

DECRETA 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione,  

- il seguente Progetto  

 

PROGETTO IMPORTO AUTORIZZATO 

. Progetto 3823 “Piano estate minori stranieri 2022”  

 Titolo del progetto: “UN BAMBINO, DUE LINGUE” 

 

€ 6.270,90 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott.ssa Giovanna Chianelli 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA CASTEL S. PIETRO TERME (BO) 

Piazza  A. Costa n. 6  tel. 051/94.11.77  telefax 051/94.39.42 

C.F. 82003710371   -   C.M. BOEE07200P 
https://ddcastelsanpietro.edu.it 

 - boee07200p@istruzione.it - boee07200p@pec.istruzione.it 

codice univoco UFORMH 

BOEE07200P - A101FBB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005866 - 25/08/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica Dott.ssa GIOVANNA CHIANELLI

https://ddcastelsanpietro.edu.it/
mailto:boee07200p@istruzione.it
mailto:boee07200p@pec.istruzione.it

		2023-03-23T11:46:52+0100
	GIOVANNA CHIANELLI




